
SLEVY
PRO ČLENY KČT

www.npu.cz

#nApAMATKu

TO jsTe ješTě
neviděli

2024

ČLENSKÝ PRŮKAZ KČT

Jméno

Datum narození

Odbor KČT / oddíl

Členské číslo

Příjmení

Platnost průkazu Čárový kód Sphere

Partneři KČT

1. Správná vElikoSt ZnaČky

Rozměrová řada definuje doporučené velikosti značky pro běžně 

používané formáty až do minimální velikosti (šíře 7 mm).

Ve výjimečných případech lze použít i menší velikost, než je definovaná 

minimální velikost značky, avšak za podmínky, že bude zachována 

čitelnost značky.

Rozměrovou řadu není možné použít pro speciální variantu 

logotypu – pro tu je nutné určit velikost individuálně, s ohledem 

na konkrétní situaci.  

Podrobné informace k užití speciální varianty logotypu naleznete 

v internetovém manuálu v podkapitole speciální varianta logotypu.

18 mm

A4

15 mm

A5

13 mm

DL

10 mm

A6

7 mm

27 mm

A3

minimální velikost

podrobné informace získáte na www.cez-brand.cz

31. 1. 2023

X

Y

AUTORSKÁ
KOREKTUR

A

APPROVAL SHEET

PART NUMBER:ZÁKAZNÍK / CLIENT:
SV016424

13. 10. 2021

Na případné změny nás výrazně upozorněte! Odsouhlasením berete na vědomí veškeré uvedené údaje!

Inform us about any changes, please! Your approval means you agree with all data mentioned!
SVS, spol. s r.o. | Areál SVS - Poučník 345, 267 18 Karlštejn | proof@svs.eu

rozměr (Y x X mm):

size

měřítko náhledu:

scale of preview

datum:
date
verze korektury:

proof version

vypracoval:

created by

zaoblení rohů (mm):

corner radius

zpracování:

elaboration

aplikace:

application

technologie:

technology

materiál:

material

2
Petr Klečák

13.000 x 20.000
100.0%

2

3,000 / 3,000

strojní lepení/

machine application

HP Indigo, ABG -

DigiconS3, Rotoflex

PET - polyester

HOLOGRAM

bez laminace/

without lamination

0

40

200

0

ne/no

ne/no

ne/no

ne/no

ne/no

ne/no

ne/no

ne/no

tloušťka etikety:

label thickness

laminace:

lamination

dutinky:
roll
max. návin (mm):

max. winding

na kotouči / na archu (ks):

on roll / on sheet (pcs)

perforace:

shot hole

personalizace:

personalization

tisk na silikon:

printing onto silicone

eliminace lepidla:

elimination of adhesive

stírací vrstva:

TTR dotisk:

TTR reprint

ražba:
hot / cold stamp

tisk do lepidla:

printing into adhesive

typ lepidla:

type od glue

KOTOUČE/ROLLS

Permanent

0 1 2 3 4 5 6 7

mezery kolmo / ve směru (mm):

gaps across / in direction

počet barev:

number of colors

3

výsek/cut

bila-white

PANTONE 7700 C

lak lesk-varnish gloss

Klub českých turistů

Y

X

1 / 4



2 3

Slevový systém EUROBEDS má již letitou tradici, prodělal svůj 
vývoj a ustálil se na osvědčených zásadách. Logo EUROBEDS 
je na členském průkazu KČT formou přelepky pro členy, kteří 
si zvolili členství AKTIV nebo PATRIOT. Tito členové tak mají 
právo žádat slevu na zboží nebo služby tam, kde byly pro 
dané období tyto výhody sjednány. Tato místa jsou zveřejně-
na na www.eurobeds.cz a v letáku, ev. i jinak. Nové slevy, kte-
ré naši obchodní zástupci sjednají, jsou průběžně zveřejňo-
vány na www.eurobeds.cz a budou průběžně zveřejňovány 
v časopisu TURISTA. Členové KČT si prodlužují platnost člen-
ské karty na přelomu roku a získávají po zaplacení členských 
příspěvků novou přelepku. Případná ztráta karty se vyřizuje 
s předsedou odboru a ten objednává vytištění nové karty na 
oblasti.
Slevový partner nabízí slevy na zboží nebo služby, o které se 
mohou zajímat turisté. Výši slevy si zvolí při registraci part-
ner sám a zajistí informovanost personálu, aby nedocházelo 
k nedorozuměním. Význam slevového systému je všestranný. 
Přináší slevy držitelům karet-průkaru KČT s přelepkou,nebo 
elektronického průkazu KČT- EUROBEDS, podporuje zájem 
turistů o nabídky registrovaných partnerů a  vcelku napo-
máhá rozvoji turistiky a regionů na turistiku orientovaných. 
Úspěch slevového systému tkví nejenom v  práci manažera 
a obchodních zástupců, ale také ve využívání slev členy KČT. 
Využíváním slev podporujeme zájem slevových partnerů, 
růst jejich počtu a nabízených výhod členům KČT. 
Průkaz KČTv podobě karty, nebo 
elektronického průkazu (v mobilu):

PRAVIDLA SLEVOVÉHO SYSTÉMU

Na závěr malé upozornění: Před uplatněním slevy doporuču-
jeme se pečlivě seznámit s podmínkami poskytování slev, ne-
boť se mohou vztahovat jen na některé druhy zboží nebo slu-
žeb. Také nelze sčítat několik nároků na slevu. Pokud členovi 
KČT nebyla poskytnuta sleva, prosíme, abyste nás o takové 
skutečnosti neprodleně informovali. Případné reklamace za-
sílejte na e-mail: kct@kct.cz. Slevy EUROBEDS sjednává ústře-
dí KČT nebo obchodní zástupci, kteří se prokazují pověřením.

www.npu.cz

#nApAMATKu

TO jsTe ješTě
neviděli



4 5

Členem Klubu českých turistů se může stát každý, kdo sou-
hlasí se stanovami KČT a kdo se přihlásí v některém ze zá-
kladních článků – odborů KČT. Každý člen KČT platí roční 
příspěvek, jehož výši určuje mateřský odbor 

Výhody a slevy pro všechny členy KČT
Slevy na startovném
Většina organizátorů turistických akcí pro veřejnost poskytu-
je slevy na startovném členům KČT, kteří se prokáží platným 
průkazem.

Pojištěni členů
Všichni členové KČT jsou pojištěni úrazovým pojištění, které 
uzavřel Český olympijský výbor s Pojišťovnou VZP, dceřinou 
společností zdravotní pojišťovny VZP. Pojištění se vztahuje na 
úrazy vzniklé při organizované akci nebo činnosti KČT – např. 
při značení. Členové KČT jsou pojištěni i při organizované do-
pravě na turistickou akci. V průběhu akce jsou pojištěni také 
účastníci – nečlenové. Formulář pro hlášení pojistné události 
a pokyny pro jeho vyplnění jsou na webu KČT. 
Členové KČT mohou získat celoroční pojištění cestovních vý-
loh, zejména při pobytu v horách celého světa, při přihlášení 
ke členství v alpském horském spolku ALPENVEREIN, resp. 
jeho pražské pobočce www.alpenverein.cz. Při společném 
členství KČT + Alpenverein se poskytuje sleva na členských 
příspěvcích KČT ve výši 80 Kč. Společné členství lze objednat 
a zaplatit na webu www.alpenverein.cz, též na www.kct.cz, 
nebo na prodejních místech v ČR, např. v prodejnách Hudy 
sport, Rock Point.

Časopis TURISTA
je určen všem členům KČT za snížené roční předplatné. Čle-
nům objednává časopis Turista jejich odbor KČT. Vychází 10 
čísel ročně.

Slevy na dopravu
Slevy při nákupu některých IN karet jsou poskytovány čle-
nům KČT přímo při pořízení (obnově) IN karet na vybraných 
pokladnách Českých drah.

Zapojení do věrnostního systému SPHERE
Členové KČT jsou zapojeni do věrnostního systému SPHERE, 
který nabízí slevy na řadu turistických služeb v Česku a na 

PODMÍNKY A VÝHODY ČLENSTVÍ 
V KČT

Slovensku. Logo SPHERE je také vytištěno na členském prů-
kazu KČT a pomocí něj se uplatňuje nárok na slevu. Provo-
zovny, které slevu poskytují, jsou označeny nálepkou SPHE-
RE. Podrobné informace o rozmístění partnerů je na www.
sphere.cz. 

Vážení turisté a organizátoři turistiky:

Zřizujte si co nejdříve digitální průkazy, přispějete nejen ke 
zjednodušení práce vedoucích odborů při každoročním po-
tvrzování členství přelepkami, ale hlavně sobě, protože mů-
žete mít u sebe vedle průkazu i aktuální slevovou brožuru ve 
svém mobilním telefonu!
Využívejte nabízených slev!

S pozdravem Miloslav Vítek

http://www.alpenverein.cz
http://www.alpenverein.cz
http://www.kct.cz
http://www.sphere.cz
http://www.sphere.cz


6 7

TURISTICKÉ CHATY KČT

Seznam chat, poskytujících slevu se právě 
aktualizuje a bude vložen po uzavření dohody 

o poskytování slev.

Chata gen. M. R. Štefánika Pod Ďumbierom
977 01 Brezno, Slovensko
tel.: +421 905 405 481, fabricius@chatamrs.sk
www.chatamrs.sk 

Téryho chata
Starý Smokovec, 062 01 Vysoké Tatry, Slovensko
tel.: +421 911 047 963, teryhochata@gmail.com
www.teryhochata.sk 

Zbojnická chata
Starý Smokovec, 062 01 Vysoké Tatry, Slovensko
tel.: +421 948 037 333, mikiknizka@gmail.com
www.zbojnickachata.sk 

Chata pri Zelenom plese
059 60 Tatranská Lomnica, Slovensko
tel.: +421 901 767 420, tatry@chataprizelenomplese.sk; 
www.chataprizelenomplese.sk

Chata pod Rysmi
059 85 Štrbské Pleso, Slovensko
tel.: +421 903 181 051, viktor.beranek@post.sk
www.chatapodrysmi.com
ubytování jen 15. 6. – 31. 10.

TURISTICKÉ CHATY NA SLOVENSKU

Turistické chaty na Slovensku, na kterých členové KČT s plat-
ným členským průkazem obdrží slevu na ubytování.

Chaty ústředí Klubu slovenských turistů (sleva 50 % 
na ubytování)

Další chaty na Slovensku (sleva 2 €)

Chata Zverovka
027 32 Zuberec, Slovensko
+421 905 973 201, zverovka@chatazverovka.sk
www.chatazverovka.sk

Horský hotel Králova Studňa
ČSA 12, 974 01 Banská Bystrica
+421 905 644 610, kovac@bbexpo.sk
www.kralovastudna.com

http://www.chatamrs.sk
http://www.teryhochata.sk
http://www.zbojnickachata.sk
http://www.chataprizelenomplese.sk
http://www.chatapodrysmi.com
http://www.chatazverovka.sk
http://www.kralovastudna.com


8 9

Obchody a služby

FUNKČNÍ TERMO PRÁDLO
Plzenská 796/82, 150 00 Praha 5
Tel.: 603469501
www.cfp.cz
pekra@sendme.cz
Sportovní oblečení
Celoroční sleva 15 % – slevy se nesčítají

JB SPORT- VYBAVENÍ PRO TURISTIKU A ZIMNÍ 
SPORTY
110 00 Praha 1, Dlážděná 3
Tel.: 224 210 921
www.jbsport.cz
jbsport@jbsport.cz 
Celoroční sleva na outdoorové zboží 5%

JEANSOVÉ A SPORTOVNÍ OBLEČENÍ
Fr.Křížka č.16, 170 00 Praha 7
Tel.: 233 378 872
www.blacktailor.cz
Jantauchmann@seznam.cz
Outdoorové oblečení , bundy a kalhoty. 
Celoroční sleva 10 %

AXON
V Mokřinách 8 - areál Pragofloservis a. s.
147 00 Praha - Hodkovičky
Tel.: 233 085 360
www. axonsport.cz
mail. axonsport@axonsport,cz
Vybavení pro sportovní aktivity
Celoroční sleva 20 % 

Cestovní kanceláře

CK MAYER & CROKUS S.R.O.
180 00 Heydukova 1589/6a, Praha 8
Tel.: 241 432 483, 777 845 575
www.ckmayer.cz
ckmayer@ckmayer.cz
Otevřeno úterý a čtvrtek 13 – 17:30 hod.
Poznávající zájezdy, pěší turistika, vzdálené země
Sleva z ceny zájezdu do 10 000 Kč je 5 %
Sleva z ceny zájezdu nad 10 000 Kč je 3 %

Památky a muzea

POP MUZEUM MUZEUM A ARCHIV POPULÁRNÍ 
HUDBY
169 00 Bělohorská č. 150 Praha 6
Tel.: 776 141 531
www.popmuzeum.cz
info@popmuzeum.cz
Stálá expozice, krátkodobé výstavy, centrum české 
a slovenské populární hudby.
„Pastva pro oči“ - vstupné po slevě 50 Kč. „Všemi smysly“ – 
vstupné po slevě 100 Kč/ hod.

MUZEUM OF BRICK PRAHA
110 00 Národní č. 31 Praha 1
Tel.: 777 771 070
www.muzeumlega.cz
praha@muzeumlega.cz
Dvoupodlažní expozice s více než 3000 modelů. 
5 m dlouhý Karlův most, panorama pražského hradu, velký 
krteček a velký dětský hrací koutek. 
Sleva 30 % na vstupné.
Online nákup vstupenek sleva 30 % na adrese 
vstupenky.muzeumlega.cz - zadejte slevový kod KCT30

MUZEUM KOMUNISMU
V celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 
Tel.: 224 212 966
www.muzeumkomunismu.cz
muzeumkomunismu@muzeumkomunismu.cz
Celoroční sleva na vstupném 50 %

PARTNEŘI EUROBEDS

Hlavní město Praha

JINDŘIŠSKÁ VĚŽ
Jindřišská 33, 110 00 Praha 1, tel.: 608 346 521
www.jidrisskavez.cz
info@jindrisskavez.cz
Historická věž poskytující vyhlídku na Prahu, Zvonkohra, 
interaktivní expozice Pocta Jindřišské věži. 
Sleva 15 % na vstup.

http://www.cfp.cz 
http://www.jbsport.cz
http://www.blacktailor.cz 
http://www. axonsport.cz 
http://www.ckmayer.cz
http://www.popmuzeum.cz
http://www.muzeumlega.cz
http://vstupenky.muzeumlega.cz
http://www.muzeumkomunismu.cz
http://www.jidrisskavez.cz 


10 11

OptikDoDomu Praha
Hybernská 1013/34, 110 00 Praha 1
Tel.: 727 934 680
www.OptikDoDomu.cz
optikdodomu@optikdodomu.cz
Sortiment služeb: oční optika, měření zraku, dioptrické 
brýle, sluneční brýle. Síť kamenných prodejen a e-shop.
Celoroční sleva 15 % (mimo zlevněné zboží, slevy se v rámci 
dalších akcí nesčítají) 

OPTIKA  A.S.O.P.
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5
Tel.: 257 327 934
www. asop-optik.cz
Oční optika
Sleva 10 %

OPTIKA  A.S.O.P.
Michnova 1622/4, 149 00 Praha 4
Tel.: 267 312 025
www. asop-optik.cz
Oční optika
Sleva 10 %

Kultura

DIVADLO KALICH 
Jungmanova 9, 110 00 Praha 1
Tel.: 296245311
www.divadlokalich.cz
pokladna@kalich.cz
Sleva 10% na muzikálové a činoherní představení. 
Slevu lze uplatnit v pokladně divadla. Nevztahuje se na 
hostující pořady

OBCHOD V KLAUZOVÉ SYNAGOZE 
U starého hřbitova 3A, 111 00 Praha 1
Tel.: 777 121 070
www.prague-judaica-market.com
daniel@e-boutique.cz
Sortiment zboží: pragensis, judaica,knihy, drobné suvenýry 
a audioprůvodce. 
Celoroční sleva 10 % na audioprůvodce

OPTIKA  A.S.O.P.
Plananská 573/1, 108 00 Praha 10
Tel.: 281 019 264
www. asop-optik.cz
Oční optika
Sleva 10 %

OPTIKA  A.S.O.P..
Kartouzská 6 budova A  3. patro, 150 00 Praha 5
Tel.: 257 327 600
www. asop-optik.cz
Oční optika
Sleva 10 %

OPTRIK TRNKA
Jindřižská (Nekázanka) 19, 110 00 Praha 1
Tel.: 734 754 060
www optik-trnka.cz
info@optik-trnka.cz
Dioptrické a sluneční brýle, kontaktní čočky, měření zraku, 
doplňky
Celoroční sleva 10 %

http://www.OptikDoDomu.cz 
http://www. asop-optik.cz 
http://www. asop-optik.cz 
http://www.divadlokalich.cz
http://www.prague-judaica-market.com
http://www. asop-optik.cz 
http://www. asop-optik.cz 
http://www optik-trnka.cz 


12 13

Cestovní kanceláře

CESTOVNÍ KANCELÁŘ MATOUŠEK
288 02 Na Příkopě č. 61, Nymburk
Tel.: 325 616 348
www.ckmatousek.cz
info@ckmatousek.cz 
Zájezdy organizované CK Matoušek
Celoroční sleva 5 %

Památky u muzea

POLABSKÉ MUZEUM PODĚBRADY
Na dláždění č. 68, 290 01 Poděbrady
Tel.: 325 612 640
www.polabskemuzeum.cz
info@polabskemuzeum.cz
Služby muzea a prodej suvenýrů
Celoroční sleva 50 % na vstupném

POLABSKÉ MUZEUM BEDŘICHA HROZNÉHO
289 22 Nám. Bedřicha Hrozného č.265 , Lysá nad Labem
Tel.: 325 551 868
www.polabskemuzeum.cz
lysa@polabskemuzeum.cz
Služby muzea a prodej suvenýrů
Celoroční sleva 50 % na vstupné

PAMÁTNÍK KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚBRAD 
290 01 Jiřího nám č. 1, Poděbrady
Tel.: 325 612 640
www.polabskemuzeum.cz
info@polabskemuzeum.cz
Celoroční sleva 50%

POLABSKÉ NÁRODOPISNÉ MUZEUM – 
SKANZEN
289 16 Přerov nad Labem
Tel.: 325 565 272
www.polabskemuzeum.cz
skanzen@polabskemuzeum.cz
Služby muzea a prodej suvenýrů. Celoroční sleva 50 % na 
vstupném 

MUZEUM OF BRICK KUTNÁ HORA
Šultysova 174, 284 01 Kutná Hora
Tel: 608 779 966
www.muzeumlega.cz
kutnahora@muzeumlega.cz
Na 150 m čtverečních je přes 1 000 originálních modelů 
lega. Z více než 5 000 kostiček je zde složen velkolepý 
model Sedlecké kostnice.
Sleva 30 % na vstupné.
Online nákup vstupenek sleva 30 % na adrese 
vstupenky.muzeumlega.cz - zadejte slevový kod KCT30

MUZEUM OF BRICK PODĚBRADY
Jiřího náměstí 7,  290 01 Poděbrady
Tel.: 773 737 503
www.muzeumlega.cz
podebrady@muzeumlega.cz
Na ploše přes 300 m čtverečních, více než 3 000 modelů. 
Sleva 30 % na vstupné.
Online nákup vstupenek sleva 30 % na adrese 
vstupenky.muzeumlega.cz - zadejte slevový kod KCT30

MĚSTSKÉ MUZEUM NA ŽEBRÁKU
Náměstí č. 89, 267 53 Žebrák
Tel.: 601 374 251
www.muzeum-beroun.cz
podatelna@muzeum-beroun.cz
Sortiment služeb: Stálé expozice “Z historie města Žebráka” 
a “Galerie Jaroslava Hněvkovského” a sezónní výstavy
Celoroční sleva 25 %, na běžné vstupné na prohlídku 
expozic a výstav pro individuální návštěvníky

Středočeský kraj

MĚSTSKÉ MUZEUM NA ŽEBRÁKU

http://www.ckmatousek.cz
http://www.polabskemuzeum.cz
http://www.polabskemuzeum.cz
http://www.polabskemuzeum.cz
http://www.polabskemuzeum.cz
http://www.muzeumlega.cz
http://vstupenky.muzeumlega.cz
http://www.muzeumlega.cz
http://vstupenky.muzeumlega.cz
http://www.muzeum-beroun.cz 


14 15

MUZEUM ČESKÉHO KRASU
Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun
Tel.: 311 624 101
www.muzeum-beroun.cz 
podatelna@muzeum-beroun.cz
Sortiment služeb: Stálé expozice (geologie, paleontologie, 
dějiny města, etnografie, zbraně 18. a 19. stol., barokní 
malířství) a sezónní výstavy v regionálním muzeu v Berouně
Celoroční sleva 25 %, na vybrané služby: Běžné vstupné na 
prohlídku expozic a výstav pro individuální návštěvníky

MUZEUM HOŘOVICKA
Vrbnovská 27, 268 01 Hořovice
Tel.: 601 374 251
www.muzeum-beroun.cz 
podatelna@muzeum-beroun.cz
Sortiment služeb: Stálé expozice “Za historií brdského lesa”, 
“Sbírka kovových uměleckých a historických předmětů”, 
“Nahlédnutí do minulosti Městského muzea v Hořovicích” 
a sezónní výstavy
Celoroční sleva 25 % na vybrané služby: Běžné vstupné na 
prohlídku expozic a výstav pro individuální návštěvníky

MUZEUM ČESKÉHO KRASU MUZEUM HOŘOVICKA

http://www.muzeum-beroun.cz  
http://www.muzeum-beroun.cz  


16 17

Ubytování

UBYTOVÁNÍ HLAVATCE
Hlavatce č.2 PSČ 391 73, okres Tábor
Tel.: 730 610 029
www.ubytovani-hlavatce.cz
hnilickova.i@email.cz
Sortiment služeb: turistické ubytování
Sleva 30 Kč /osoba/noc při obsazenosti minimálně 20 osob 
– celoročně

RESTURACE PENZION MODRÁ RŮŽE TÁBOR
Ovocná č. 63, PSČ 890 01 Tábor
Tel.: 381231277
www Facebook.com‘modrá ruze
M.vohradnik@seznam.cz
Sleva 10% celoročně na stravování i ubytování

Jihočeský kraj

Ubytování

HOTEL MUZEUM OF BRICK
Zámecká 52, 281 00 Kutná Hora
Tel.: 778 717 148, 778 171 147
www.hotel.muzeumlega.cz, recepce@muzeumlega.cz
recepce@muzeumlega.cz
Hotel v historickém městě Kutná hora. Nabízí 13 pokojů, 
k dispozici je také kavárna, muzeum lega a velká zahrada.
Sleva 10 % na ubytování.
Online nákup ubytování sleva 10 % na adrese 
hotel.muzeumlega.cz - zadejte slevový kod KCT10

Obchody a služby

OptikDoDomu Rakovník
Čelakovského 614, 269 O1 Rakovník
Tel.: 720 023 639
www.OptikDoDomu.cz
optikdodomu@optikdodomu.cz
Sortiment služeb: oční optika, měření zraku, dioptrické 
brýle, sluneční brýle. Síť kamenných prodejen a e-shop.
Celoroční sleva 15 % (mimo zlevněné zboží, slevy se v rámci 
dalších akcí nesčítají)

OptikDoDomu Rakovník
Husovo nám. 7, 269 01 Rakovník
Tel.: 774 744 213
www.OptikDoDomu.cz
optikdodomu@optikdodomu.cz
Sortiment služeb: oční optika, měření zraku, dioptrické 
brýle, sluneční brýle. Síť kamenných prodejen a e-shop.
Celoroční sleva 15 % (mimo zlevněné zboží, slevy se v rámci 
dalších akcí nesčítají)

Plzeňský kraj

Obchody a služby

OPTRIK TRNKA
Čechova 44, 301 00 Plzeň
Tel.: 733 153 538
www optik-trnka.cz
info@optik-trnka.cz
Dioptrické a sluneční brýle, kontaktní čočky, měření zraku, 
doplňky
Celoroční sleva 10 %

http://www.ubytovani-hlavatce.cz 
http://www Facebook.com‘modrá ruze 
http://www.hotel.muzeumlega.cz
http://hotel.muzeumlega.cz
http://www.OptikDoDomu.cz 
http://www.OptikDoDomu.cz 
http://www optik-trnka.cz 


18 19

OPTRIK TRNKA
Sady Pětatřicátníků 322/8, 301 00 Plzeň
Tel.: 773 033 222
www optik-trnka.cz
info@optik-trnka.cz
Dioptrické a sluneční brýle, kontaktní čočky, měření zraku, 
doplňky
Celoroční sleva 10 %

OPTRIK TRNKA
Palackého 143, 337 01 Rokycany
Tel.:773 033 222
www optik-trnka.cz
info@optik-trnka.cz
Dioptrické a sluneční brýle, kontaktní čočky, měření zraku, 
doplňky
Celoroční sleva 10 %

OPTRIK TRNKA
Boženy Němcové 430, 347 01 Tachov
Tel.: 374 724 343
www optik-trnka.cz
info@optik-trnka.cz
Dioptrické a sluneční brýle, kontaktní čočky, měření zraku, 
doplňky
Celoroční sleva 10 %

OptikDoDomu Plzeň
Palackého nám. 753/26, 301 00 Plzeň
Tel.: 702 098 291
www.OptikDoDomu.cz
optikdodomu@optikdodomu.cz
Sortiment služeb: oční optika, měření zraku, dioptrické 
brýle, sluneční brýle. Síť kamenných prodejen a e-shop.
Celoroční sleva 15 % (mimo zlevněné zboží, slevy se v rámci 
dalších akcí nesčítají)

Karlovarský kraj
Obchody a služby

JULIOPTIKA
Březinova 469/6, 450 02 Cheb
Tel.: 604 242 619
www.julioptika.cz
Info@julioptika.cz 
Celoroční sleva na veškeré služby je 10 %

Ubytování

Hotel AGRI Soběšice
Soběšice 166, 34201
Tel.: 376 547 721 nebo 724 028 664
www.hotelagri.cz 
recepce@hotelagri.cz
Celoroční sleva  5 % na ubytování a zdarma pro hotelové 
hosty pingpong, vstup do bazénu a minigolf

Hotel AGRI Soběšice

http://www optik-trnka.cz 
http://www optik-trnka.cz 
http://www optik-trnka.cz 
http://www.OptikDoDomu.cz 
http://www.julioptika.cz 
http://www.hotelagri.cz  


20 21

Ubytování

PENZION NAD HALOU
Nádražní 384, 354 91 Lázně Kynžvart
Tel.: 775 070 000
penzionnadhalou.cz
E mail: penzionnadhalou@gmail.com
Sleva mimo sezonu 5%

SPORT-RLAX-BUKY
Část města Cheb - Střížov
Tel.: 731 185 965
www.sport-relax-buky.cz
E mail: info@sport-relax-buky.cz
Sortiment služeb: pension 63 lůžek  restaurace, bowling, 
squash, ricochet, fotbalpool,indoorgolf, kulečník, stolní 
tenis, půjčovna a úschovna kol
Celoroční sleva na ubytování je 7%

SPORT-RLAX-BUKY

OptikDoDomu Karlovy Vary
T. G. Masaryka 816/36, 301 00 Karlovy Vary
Tel.: 725 508 845
www.OptikDoDomu.cz
optikdodomu@optikdodomu.cz
Sortiment služeb: oční optika, měření zraku, dioptrické 
brýle, sluneční brýle. Síť kamenných prodejen a e-shop.
Celoroční sleva 15 % (mimo zlevněné zboží, slevy se v rámci 
dalších akcí nesčítají)

Ústecký kraj
Památky u muzea

INFOCENTRUM,
MUZEUM 18. STOLETÍ, CHODBY – TEREZÍN
Dukelských hrdinů 43, 411 55 Terezín
Tel: 775711881 
www.pevnost-terezin.cz
info@pevnost-terezin.cz
Vstupné do muzea dle ceníku – snížené
Ubytování celoroční sleva je 20 Kč na osobu a noc

http://penzionnadhalou.cz 
http://www.sport-relax-buky.cz 
http://www.OptikDoDomu.cz 
http://www.pevnost-terezin.cz 


22 23

Ubytování

VENKOVSKÝ DŮM U LEKNÍNU
Břehyně č. 280, 472 O1 Doksy
Tel.: 724 276 818
www.brehyne.cz
info@ulekninu.cz
Ubytování u Máchova jezera až pro 17 osob v památkově 
chráněném objektu
Celoroční sleva 15 %

Liberecký kraj
Obchody a služby

LUŽICKÁ PADESÁTKA
Tel.: 607 671 594
www.luzicka50.cz
Sleva na startovném 10 %, datum konání 4. 5. 24

Lužická padesátkaLužická padesátka

4.5.20244.5.2024
53. ročník turistického pochodu53. ročník turistického pochodu

LUŽICKÁ 
     PADESÁTKA

LUŽICKÁ 
     PADESÁTKA

L50L50

luzicka50luzicka50 Lužická PadesátkaLužická Padesátka

Start a cíl: Kemp Kristýna, Žitavská 745, Hrádek nad Nisou
Trasy: 8, 15, 25, 35, 50 km

Hromadný měřený start v 6:00 hodin pro trasy 25, 35, 50 km 
8 km trasa pro rodiny s dětmi kouzelným lesem 

od Cvičení Lída

Start a cíl: Kemp Kristýna, Žitavská 745, Hrádek nad Nisou
Trasy: 8, 15, 25, 35, 50 km

Hromadný měřený start v 6:00 hodin pro trasy 25, 35, 50 km 
8 km trasa pro rodiny s dětmi kouzelným lesem 

od Cvičení Lída
35 km, 25 km, 15 km 5:00 - 10:00 h8 km 10:00 - 11:00 h

Více informací a online registrace 
www.luzicka50.cz

Více informací a online registrace 
www.luzicka50.cz

50 km 5:00 - 8:00 h

Registrace

Akce se koná za podpory města Hrádek nad Nisou,
pod záštitou Hejtmana Libereckého kraje, 

Kristýny a.s. a dalších sponzorů.

http://www.brehyne.cz
http://www.luzicka50.cz 


24 25

Památky a muzea

MUZEUM OF BRICK ŠPINDLERŮV MLÝN 
Bedřichov 22, 543 51 Špindlerův mlýn
Tel.: 776 709 040
www.muzeumlega.cz
spindl@muzeumlega.cz
Více než 1000 modelů, Socha Svobody a jezdící mašinky. 
Sleva 30 % na vstupné.
Online nákup vstupenek sleva30 % na adrese 
vstupenky.muzeumlega.cz - zadejte slevový kod KCT30.

Královéhradecký kraj
Cestovní kanceláře

HOŠKA-TOUR
Náměstí K. V. Raise, 507 01 Lázně Bělohrad
Tel.: 493 792 520, 605 337 570
www.hoska-tour.cz
info@hoska-tour.cz, hoska-tour@hoska-tour.cz
Celoroční sleva na produkt CK 5% – maximálně 500 Kč 

http://www.muzeumlega.cz
http://vstupenky.muzeumlega.cz
http://www.hoska.tour.cz 


26 27

Ubytování

UBYTOVÁNÍ PYRAMIDA
Třída Masarykova č. 235, 550 01 Broumov
Tel.: 774 042 748
www.pyramidabroumov.cz
info@pyramidabroumov.cz
Celoroční sleva na ubytování 10%

INTERHOTEL MONTANA 
Bedřichov č. 70, 543 51 Špindlerův Mlýn
Tel.: 499 433 251
www.hotelmontana.cz
info@hotelmontana.cz
Ubytování, retaurace, kavárna, infrasauna, finská sauna, 
masáže, kosmetika, pedikůra.
Sleva na ubytování 10 %

www.hotelmontana.cz

ŠPINDLERŮV MLÝN

BOUDA SVORNOST 
Pec pod Sněžkou 35, 542 21
Tel.: 737 500 879
www.boudasvornost.cz
vedou@email.cz
Celoroční sleva na ubytování 10 %

BOUDA SVORNOST 

Obchody a služby

OptikDoDomu Náchod
Komenského 266 , 547 01 Náchod
Tel.: 725 803 686
www.OptikDoDomu.cz
optikdodomu@optikdodomu.cz
Sortiment služeb: oční optika, měření zraku, dioptrické 
brýle, sluneční brýle. Síť kamenných prodejen a e-shop.
Celoroční sleva 15 % (mimo zlevněné zboží, slevy se v rámci 
dalších akcí nesčítají)

OptikDoDomu Trutnov
Krakonošovo nám. 73, 541 01 Trutnov
Tel.: 606 029 848
www.OptikDoDomu.cz
optikdodomu@optikdodomu.cz
Sortiment služeb: oční optika, měření zraku, dioptrické 
brýle, sluneční brýle. Síť kamenných prodejen a e-shop.
Celoroční sleva 15 % (mimo zlevněné zboží, slevy se v rámci 
dalších akcí nesčítají)

http://www.pyramidabroumov.cz
http://www.hotelmontana.cz 
http://www.boudasvornost.cz 
http://www.OptikDoDomu.cz 
http://www.OptikDoDomu.cz 


28 29

Ubytování

UBYTOVÁNÍ U BENDŮ
Horní Dubenky č.38
Tel.: 776 635 704
www.penziondubenky.cz
iva.bendova@post.cz
Celoroční sleva na ubytování je 10%

Památky a muzea

MUZEUM REKORDŮ A KURIOZIT
Nábřeží rekordů a kuriozit 811, 393 01 Pelhřimov
Tel.: 565 321 327
www.dobryden.cz
E mail: pepino@dobryden.cz
Sleva 20% na vstupné do obou vnitřních expozic Muzea 
a na zahradu s obřími předměty.

Kraj Vysočina

Otevřeno každý den od 9 do 17 hodin.
Sleva 20 % na vstupné do všech expozic pro členy KČT.

MUZEUM REKORDŮ PELHŘIMOV
www.dobryden.cz • tel.: 777 601 304 • email: muzeum@dobryden.cz

Otevřeno každý den od 9 do 17 hodin.
Sleva 20 % na vstupné do všech expozic pro členy KČT.

MUZEUM REKORDŮ PELHŘIMOV
www.dobryden.cz • tel.: 777 601 304 • email: muzeum@dobryden.cz

http://www.penziondubenky.cz 
http://www.dobryden.cz 


30 31

Kultura

MULTIKINO GOLDEN APPLE CINEMA
760 01 Zlín, nám. Míru 174
Tel.: 571 817 254
www.GACinema.cz
info@gacinema.cz
Vydání věrnostní karty zdarma a členové GAC klubu mají 
slevu 30 Kč a každou desátou vstupenku zdarma

Památky a muzea

MUZEUM JIHOVÝCHODNÍ MORAVY VE ZLÍNĚ, 
P. O. HRAD MALENOVICE
763 02 Zlín 4 – Malenovice, Švermova č. 448
Tel,: 577 103 379
www.muzeum-zlin.cz
kastelan.malenovice@seznam.cz
Celoročně snížené vstupné na prohlídky stálých expozic
a sezónních výstav na 80 Kč

Zlínský kraj

http://www.GACinema.cz
http://www.muzeum-zlin.cz


32 33

ZÁMEK LEŠNÁ U VALAŠSKÉHO MEZIŘÍČÍ
Lešná 1, 756 41, Lešná u Valašského Meziříčí 
Tel.: 734 420 009
www.muzeumvalassko.cz,
zamek.lesna@muzeumvalassko.cz
Celoroční sleva 25 % na prohlídku historických interiérů, 
výstav, expozic a zámeckého parku

ZÁMEK LEŠNÁ 

ZÁMEK VSETÍN – MUZEUM REGIONU 
VALAŠSKO
Horní náměstí 2, 755 01, Vsetín 
Tel.: 571 411 690
www.muzeumvalassko.cz,
zamek.vsetin@muzeumvalassko.cz
Celoroční sleva 25 % na prohlídku výstav, expozic a zámecké 
věže. Sleva se nevztahuje na doprovodné programy.

VSETÍN

HVĚZDÁRNA VSETÍN – MUZEUM REGIONU 
VALAŠSKO
Jabloňová 231, 755 01, Vsetín 
Tel.: 737 211 819
www.muzeumvalassko.cz,
info@hvezdarna-vsetin.cz
Celoroční sleva 25 % na prohlídku, edukační programy pro 
veřejnost

Klub kultury Napajedla
INFORMAČNÍ CENTRUM NAPAJEDLA
Komenského 304,  763 61 Napajedla
Tel.: 604 524 105
www.napajedla.cz
infocentrum@napajedla.cz
IC Napajedla –člen ATIS ČR- Poskytované slevy:  vstupné do 
muzea na všechny expozice – celoroční sleva  50 %

INFORMAČNÍ CENTRUM 
NAPAJEDLA

http://www.muzeumvalassko.cz
http://www.muzeumvalassko.cz
http://www.muzeumvalassko.cz
http://www.napajedla.cz 


34 35

ZÁMEK KINSKÝCH
Zámecká č. 3, 757 01 Valašské Meziříčí
Tel.: 734 236 279
www.muzeumvalassko.cz
zamek.kinskich@muzeumvalassko.cz
Celoroční sleva na Expozice, výstavy, prohlídky

Obchody služby

LÉKÁRNA SLUNCE V LÉKAŘSKÉM DOMĚ 
760 01 Zlín, Potoky č. 5145
Tel.: 577 012 707
www.lekarnaslunce.cz
mail@lekarnaslunce.cz
Léky, doplňky stravy, biorezonance s celoroční slevou 5 %

NAVŠTIVTE NÁS
V PŘÍZEMÍ 

LÉKAŘSKÉHO DOMUZámek Kinských

OPTIK ČECH s.r.o 
Zárámí č. 44, Zlín
Tel.: 605 588 385
info@optikcech.cz
Zhotovení brýlí, měření zraku, služby optometristy, 
kontaktní čočky
Celoroční sleva na veškeré služby 10 %

OPTIK ČECH s.r.o 
Masarykova č. 137, Luhačovice
Tel.: 731 121 752
info@optikcech.cz
Zhotovení brýlí, měření zraku, služby optometristy, 
kontaktní čočky
Celoroční sleva na veškeré služby 10 %

OPTIK ČECH s.r.o 
Smetanova č. 507, Vsetín
Tel.: 731 121 752
info@optikcech.cz
Zhotovení brýlí, sluneční brýle, kontaktní čočky
Celoroční sleva na veškeré služby 10 %

http://www.muzeumvalassko.cz
http://www.lekarnaslunce.cz


36 37

Ubytování

RESORT VIČANOV
768 71 – Rajnochovice
 Tel.: 571 817 254
www.resortvicanov.cz
info@resortvicanov.cz
Sleva na ubytování 60 Kč, na letní kino 30 Kč

EUROCAMPING BOJKOVICE
Štefánikova 1008, 687 71 Bojkovice
Tel.: 604 236 631
www.eurocamping.cz
info@eurocamping.cz
Ubytovací služby a stravování
Sleva na ubytování v mimosezoně 10 %
Od 1.5. do 30.6. a od 1.9. do 30.9. 2023

Chata Lopeník
Lopeník 193, 687 67 pošta Březová
Tel.: 731 888 514
rekreacnistredisko@cbox.cz
Sortiment služeb: ubytování a stravování
Celoroční sleva na veškeré služby je 10 % nebo 50 Kč

Chata LopeníkEUROCAMPING BOJKOVICE

http://www.resortvicanov.cz
http://www.eurocamping.cz 


38 39

Olomoucký kraj
Památky a muzea

PEVNOST POZNÁNÍ UNIVEZITY PALACKÉHO 
V OLOMOUCI 
17. listopadu 7, 779 00 Olomouc
Tel.: 585 634 145
www.pevnostpoznani.cz 
info@pevnostpoznani.cz
Interaktivní muzeum vědy + expozice + planetárium 
a popularizační akce. 
Sleva celoročně na vstup do Pevnosti poznání

expozice o historii

REVIKA – PENZION
Lázeňská 1035, 763 12 Vizovice 
www.revika.cz
revika@revika.cz
Sortiment služeb: ubytování i snídaně
Od 15. 9. do 30. 11 a od 1. 3. do 30. 4. sleva 10 % na 
ubytování minimálně 3 noci. Platí pro pobyty neděle až 
pátek (neplatí o Velikonocích).
V případě skupiny nad 15 osob lze dojednat individuální 
cenu.

PENZION REVIKA 

http://www.pevnostpoznani.cz  
http://www.revika.cz 


40 41

ARCIDIECÉZNÍ MUZEUM OLOMOUC
Václavské náměstí 3, 771 11 Olomouc
Tel.: 585634145
www.muo.cz
nfo@muo.cz
Celoroční sleva sleva je 40%

MUZEUM OF BRICK JESENÍK
Priessnitzova 41, 790 01 Jeseník
Tel.: 777 869 777
www.muzeumlega.cz
jeseníky@muzeumlega.cz
Muzeum u Priessnitzových lázních na ploše 150 m 
čtverečních s více než 1 000 modely. 
Sleva 30 % na vstupné.
Online nákup vstupenek sleva 30 % na adrese 
vstupenky.muzeumlega.cz - zadejte slevový kod KCT30

MUZEUM MODERNÍHO UMĚNÍ
Denisova 47, 771 11 Olomouc
Tel.: 585 514 241
www.muo.cz
info@muo.cz
Celoroční sleva sleva je 40 %

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM V OLOMOUCI
Náměstí Republiky 5, 771 73 Olomouc
Tel.:185 515 143
www.vmo.cz
vmo@vmo.cz
Celoroční sleva na stálou expozici i výstavy VMO 50 %

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM V OLOMOUCI

Ubytování

Penzion Praděd Thamm
Krnovská 197, 793 76 Zlaté Hory
Tel.: 604 913 066
www.hotelpraded.eu
Jana@hotelpraded.eu
Sortiment služeb: ubytování, polopenze, restaurace, 
wellness, bowling. Tham bar, letní terasa.
Celoroční sleva na ubytování v penzionu je 10 %

Penzion Praděd Thamm

http://www.muo.cz 
http://www.muzeumlega.cz
http://vstupenky.muzeumlega.cz
http://www.muo.cz 
http://www.vmo.cz 
http://www.hotelpraded.eu 


42 43

Ubytování

Hotel SLEZAN 
Revoluční č. 17112, 792 01 Bruntál
Tel./fax: 554 711 907
www.hotelslezan.cz
info@hotelslezan.cz- 
Sortiment služeb: Komfortní 3* hotel v srdci Jeseníků. 
Ubytování, stravování, masáže. Výhodné skupinové pobyty.
Celoroční sleva 10 % z pultových cen.

CHATA PRAŠIVÁ
739 51 Vyšní Lhoty č. 200, Vyšní Lhoty 
Tel.: 604 618 400
www.chataprasiva.cz, e mail: chatari@chataprasiva.cz
Horská chata KČT
Slevy: Osoba/noc jedno pivo, nebo jeden birell, nebo 1 coca 
cola zdarma

Cestovní kanceláře

CK ATIS, A.S. 
Fügnerova č. 7, 762 11 Bruntál
Tel.: 554 787 170, mob. 602 744 762
www.atis.cz
krc@atis.cz
Slevy na vybrané služby: 
Pobyt „Rekreace ROH – dovolená v Tatrách jako tenkrát“
Od 30. 4. 2022 do 7. 5. 2022 sleva 500 Kč
Od 07. 8. 2022 do 14. 8. 2022 sleva 500 Kč

Moravskoslezský kraj

http://www.hotelslezan.cz
http://www.chataprasiva.cz
http://www.atis.cz


44 45

S platným členským průkazem KČT s přelepkou EUROBEDS 
můžete získat také slevu při nákupu turistické mapy KČT. 
Mapy se slevou je možné získat:
 • přímo u společnosti TRASA

• v TURISTASHOPU v Praze 2
• u regionálních prodejců
• na oblastních sekretariátech KČT, 
 pokud si nechávají mapy posílat

TRASA
Mapy je možno zakoupit v běžnou pracovní dobu (pondělí 
až pátek) v sídle společnosti, Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5 
– Nové Butovice (budova polikliniky Lípa, 5. patro) nebo jako 
zásilku. Mapy je možno objednat e-mailem na trasa@trasa.cz 
nebo na telefonu: 736 754 112, nebo také v e-shopu na strán-
ce trasa.shop5.cz. Podrobnosti jsou na stránce www.trasa.cz.
Zde je možno se také přihlásit k odběru novinek a dostávat 
informace o nově vydaných mapách.
Běžné papírové mapy jsou pro členy za cenu 115 Kč (běžná 
cena 149 Kč, v e-shopu 125 Kč). U Trasy je možné si objednat 
také laminované mapy, které mají mnohem větší životnost 
(nedají se roztrhnout, odolají dešti) za cenu 169 Kč (cena 
v e-shopu 199 Kč).

SLEVY NA TURISTICKÉ MAPY KČT TURISTASHOP
V TURISTASHOPU, Bělehradská 63, Praha 2 - Vinohrady (ne-
daleko stanice metra I. P. Pavlova) je možné získat se slevou 
papírové mapy KČT osobně. Při nákupu je třeba předložit 
členský průkaz KČT. Na jeden průkaz lze zakoupit se slevou 
vždy jednu mapu od každého titulu.
Otvírací doba v TURISTASHOPU je pondělí až pátek od 9.30 
do 18.30 hod., v sobotu od 9.30 do 12.30. Tel. 271 736 011, 
info@turistashop.cz.

Regionální prodejci
Papírové mapy se slevou je možné získat osobně i jako zásil-
ku od regionálních prodejců, kterými jsou:
• Ing. Ivan Press, Praha, tel. 736 754 110, e-mail: mapy@

cmail.cz
• Zdeněk Cabalka, Brno, tel. 736 754 094, e-mail: cabalka@

mapycabalka.cz, objednávka přes www.mapycabalka.cz. 
Zasílání map oblastem, odborům i jednotlivým turistům, 
poskytování map do komise pořadatelům turistických 
akcí.

Oblastní sekretariáty KČT
Pokud oblastní sekretariáty tuto službu svým členům ještě 
neposkytují, mohou si mapy objednat u společnosti TRASA 
(za podmínek viz výše) nebo u regionálních prodejců.

http://trasa.shop5.cz
http://www.trasa.cz
http://www.mapycabalka.cz


46 47

KLAD LISTŮ TURISTICKÝCH MAP 1 : 50 000

1 Ašsko a Chebsko
2 Slavkovský les a Mariánské Lázně
3 Krušné hory – Kraslicko
4 Krušné hory – Karlovarsko  
 (Porolaví, Jáchymovsko a Klínovec)
5 Krušné hory – Chomutovsko  
 a Mostecko
6 Krušné hory – Teplicko
7 Žatecko
8 Lounsko a Džbán
9 Podřipsko

10 České středohoří  
 – západ
11 České   
 středohoří  
 – východ
12 Národní parky  
 České a Saské  
 Švýcarsko
13 Šluknovsko  
 a České Švýcarsko
14 Lužické hory
15 Máchův kraj
16 Mělnicko a Kokořínsko
17 Dolní Pojizeří – Mlado- 
 boleslavsko a Nymbursko
18 Nymbursko a Kopidlensko
19 Český ráj
20– 21 Jizerské hory a Frýdlantsko
22 Krkonoše
23 Podkrkonoší
24 Hradecko a Pardubicko
25 Podorlicko a okolí Babiččina údolí
26 Broumovsko – Góry Kamienne  
 a Stołowe
27 Orlické hory
28 Český les – sever
29 Český les – jih
30 Povodí Střely
31 Plzeňsko
32 Přešticko
33 Křivoklátsko a Rakovnicko
34 Brdy a Rokycansko
35 Brdy – Třemšínsko

36 Okolí Prahy – západ
37 Okolí Prahy – východ
38 Hřebeny  
 a Slapská  
 přehrada

39 Střední  
 Povltaví Zvíkov a Orlík
40 Benešovsko a dolní Posázaví
41 Česká Sibiř a Táborsko sever
42 Kolínsko a Kutnohorsko
43 Střední Posázaví
44 Želivka  
 a Pelhřimovsko sever
45 Železné hory
46 Havlíčkobrodsko
47 Vysokomýtsko a Skutečsko
48 Žďárské vrchy
49 Českomoravské  
 mezihoří – Českotřebovsko
50 Svitavsko

70 Pošumaví – Prachaticko
71 Písecko
72 Českobudějovicko
73 Vltava pod Vyšším Brodem  
 a Blanský les
74 Novohradské hory
75 Třeboňsko a horní Lužnice
76 Táborsko jih a střední Lužnice
77 Jihlavské vrchy a Pelhřimovsko jih
78 Česká Kanada a Slavonicko

79 Jihlavsko
80  Třebíčsko
81 Podyjí a Vranovská přehrada
82 Střední Podyjí

83 Okolí Brna – Ivančicko
84 Velkomeziříčsko
85 Okolí Brna – Svratecko
86 Okolí Brna – Moravský kras 
87 Okolí Brna –  
 Slavkovské bojiště a Ždánický les
88 Pavlovské vrchy a dolní Podyjí
89– 90  Slovácko, Chřiby a jižní Haná
91 Slovácko – Hodonínsko
92 Slovácko – Bílé Karpaty
93 Vizovické vrchy
94 Hostýnské vrchy
95 Javorníky – západ
96 Moravskoslezské Beskydy
97 Slezské Beskydy a Jablunkovsko
98 Telčsko

51 Haná – Prostějovsko, Konicko  
 a Litovelsko
52 Zábřežsko
53 Králický Sněžník

54 Rychlebské hory  
 a Lázně Jeseník

55 Hrubý Jeseník
56 Nízký Jeseník
57 Haná – Olomoucko
58 Bruntálsko, Krnovsko a Osoblažsko
59 Opavsko
60 Moravská brána a Oderské vrchy
61– 62  Ostravsko
63 Chodsko
64 Šumava – Železnorudsko
65 Šumava – Povydří a Národní 
 park Bavorský les
66 Šumava – Trojmezí
67 Šumava – Lipno
68 Pootaví – Sušicko, Horažďovicko  
 a Strakonicko
69 Pošumaví – Vimpersko

TIRÁŽ
Slevy pro členy KČT na rok 2022 

Vydal © 2022: Klub českých turistů, 
Revoluční 1056/8a, PO box 37, 110 05 Praha 1

K tisku připravil: Ing. Miloslav Vítek, 
manažer Eurobeds, tel. 736 754 033, eurobeds.vitek@kct.cz 

a tým pracovníků ústředního sekretariátu KČT

Sazba: Trasa, spol. s r. o.

Objednávky inzerce: Mgr. Vratislav Chvátal – Agentura VRCH, 
tel.: 603 852 497, chvatal@kct.cz



www.npu.cz

#nApAMATKu

TO jsTe ješTě
neviděli

www.npu.cz

#nApAMATKu

TO jsTe ješTě
neviděli



TO jsTe ješTě
neviděli

www.npu.cz

#nApAMATKu


